CAM ARA M UN IC IPA L DE CA M O C IM  DE SÃO FÉLIX
CASA PEDRO BEZERRA DA SILVA
CNPJ: 08.861.841/0001-03

INDICAÇÃO N° 262/2025

Autor: EDIMILSON GOMES DE SOUZA (BIIÇA)

Indico à mesa ouvido o plenário e cumpridas as formalidades regimentais, venho,

respeitosamente, solicitar o Exmo. Prefeito do Município de Camocim de São Félix, Sr.

SÓSTENES RUBANO NEVES PONTES, que haja a revitalização dos canteiros localizados ao

longo da via local, da Subestação Elétrica até o Posto de Combustível Santa Helena.

JUSTIFICATIVA:

O objetivo desta indicação é de cuidar e valorizar estes espaços público para que fiquem

mais atrativos para a população.

O local acima citado poderá ser restaurado e ganhar um paisagismo com um jardim florido,

sendo capaz de deixar o ambiente mais bonito e agradável, além de contribuir para melhorias no

bem estar dos moradores que transitam por ali diariamente.

Desde já, agradeço aos nobres colegas vereadores e vereadora que aprovem esta

indicação e ao Sr. Prefeito pela atenção à mesma.

2025.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Camocim de São Félix, em 20 de outubro de

EDIMILSONT50MES DE SOUZA
Vereador Proponente

PRAÇA SÃO FÉLIX, N°20,1° ANDAR - CAMOCIM DE SÃO FÉLIX - PE
CEP: 55665-000 FONE: (81) 3743-1144

■atSH?

H Câmara Municipal de Camocim de São Félix

Resultado da votação
Indicação n°262/2025 de autoria do Vereador Edimilson

Gomes de Souza
no sentido de solicitar

ao Senhor Prefeito, que haja a revitalização dos canteiros localizados ao lonqo da via
local, da
Subestação Elétrica até o Posto de Combustível Santa Helena;

Tipo; Maioria simples
Resultado: Aprovado Data da votação: 20/10/2025 20:56

Nome Voto
André Ricardo Bezerra da Siiva A favor
César Augusto da Silva Lucena A favor
Edimilson Gomes de Souza A favor
Gilmar Moura da Silva A favor
José João de Moraes A favor
Luciano José da Silva Assis A favor
Manoel Fernandito do Nascimento Não votou
Rita Heron ita dos Santos A favor
Sivaido João Siiva A favor
Uilson de Moura França A favor
Vandeiison Manoei dos Santos A favor

Resumo da votação

Votos favoráveis:
Votos contrários:
Abstenções;

10
0
0

Total: 10

Legisla-* 21/10/2025 08;18 - Página 1